0303责编：连锦添 王 平 邮箱：gtbhwb@people.cn

2015年6月17日 星期三2015年6月17日 星期三台港澳·广告台港澳·广告

北京市大兴区人民法院公告（2015）大民初字第5491号

Carlo Moratti:本院受理原告李明诉你离婚纠纷一案，现依法向你公告

送达起诉状副本、举证通知书、组庭通知书及开庭传票。自公告之日起满3

个月，即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的30日内。定于

举证（答辩）期满后第3日上午9时30分（遇法定节假日顺延）在本院经济

技术开发区法庭第三法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。特此公告。

北京市海淀区人民法院公告（2014）海民初字第12241号

康如意：本院受理原告康增密诉你及康回福、詹洁莲遗嘱继承纠纷一

案，现依法向你公告送达开庭传票、合议庭组成人员通知书等诉讼材料。

自公告之日起经过三个月即视为送达，并定于公告期满后的第三日上午9

时（遇法定节假日顺延）在北京市海淀区人民法院第十一法庭开庭审理，

逾期将依法缺席裁判。

北京市海淀区人民法院公告 陈琴娥：本院受理原告冯晓军与你离婚

纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告送达（2015）海民初字第3228号

民事判决书。判决如下：准许原告冯晓军与被告陈琴娥离婚。案件受理费

一百五十元，由原告冯晓军负担七十五元，已交纳，由被告陈琴娥负担七

十五元，于本判决生效后七日内交纳。自公告之日起3个月内来本院领取

民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后30日内，

向本院递交上诉状及副本，上诉于北京市第一中级人民法院。逾期未上诉

的，本判决即发生法律效力。

北京市石景山区人民法院公告 嵇永刚：本院受理曹静诉你离婚纠纷

一案，现已审理终结。现依法向你公告送达本院（2014）石民初字第5047

号判决书。限你在公告之日起90日内来本院领取判决书，逾期视为送达。

如不服本判决，可在公告期满之日起30日内向本院递交上诉状，并按照对

方当事人的人数提出副本并交纳上诉费，上诉于北京市第一中级人民法

院。逾期本判决即发生法律效力。

广东省深圳市龙岗区人民法院公告（2015）深龙法布民初字第1160号

胡洁玲：本院受理原告张伟希诉你离婚纠纷一案，现因你下落不明，

现向你公告送达（2015）深龙法布民初字第1160号的起诉状副本、应诉通

知书、举证通知书、告知审判庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日

起经三个月即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满的

15日和30日内。本案定于2015年12月21日9时30分在本院布吉人民法庭

第一审判庭公开开庭审理，逾期不到庭将依法缺席判决。特此公告。

上海市嘉定区人民法院公告 杨启敏：本院受理原告闻俊诉被告陈伟

青、杨启敏房屋买卖合同纠纷一案，因你下落不明，依照《中华人民共和

国民事诉讼法》第二百六十七条第（八）项的规定，向你公告送达诉状及

证据副本、开庭传票及举证通知。自本公告发出之日起，满三个月即视为

送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后的30日内。并定于

答辩期限届满后的第3日14时00分（遇法定节假日顺延）在本院第十七法

庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。特此公告。

北京市丰台区人民法院公告 董贤圣 （DONG XIANSHENG）：本

院受理的北京雷石铭科投资管理中心（有限合伙）作为北京农村商业银行

股份有限公司卢沟桥支行的债权受让人申请执行你、北京宇联讯通科技有

限公司、中亚投资担保有限责任公司金融借款合同纠纷一案，现依法向你

方公告送达执行通知书、失信风险提示、（2015） 丰执字第02806-1号执

行裁定书。自公告之日起，经过90日视为送达。限你在公告送达期满后三

日内自动履行（2010）丰民初字第03444号民事判决书确定的义务。逾期

仍未履行，本院将依法强制执行。

北京市海淀区人民法院公告 乌雁亭：本院受理原告王晓颖与你及乌

可平共有物分割纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告送达（2014）海

民初字第9644号民事判决书。判决如下：一、北京市海淀区白石桥四十六

号南区八号楼三单元三一二号房屋归原告王晓颖所有；二、原告王晓颖于

本判决生效后三十日内给付被告乌可平、乌雁亭房屋拆价款共计一百一十

三万七千九百六十二元；三、被告乌可平、乌雁亭于收到上述款项当日协

助原告王晓颖将北京市海淀区白石桥四十六号南区八号楼三单元三一二号

房屋过户至原告王晓颖名下。公告费九百元，由被告乌雁亭承担，于判决

生效后七日内交纳。鉴定费八千八百二十八元，由原告王晓颖负担五千八

百八十六元，已交纳，由被告乌可平、乌雁亭共负担二千九百四十二元，

于判决生效后七日内交纳，案件受理费三万四千零八十元，由原告王晓颖

负担二万二千七百二十元，已交纳，由被告乌可平、乌雁亭共负担一万一

千三百六十元，于判决生效后七日内交纳。自公告之日起三个月内来本院

领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后三十

日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于北京市第一中级人民法院。逾期

未上诉的，本判决即发生法律效力。

大连市甘井子区人民法院公告 冯益斌、林德金、冯雅静、冯逸超：

本院受理原告林玉富诉你们借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送达本

院（2014）甘民初字第3956号民事判决书，判决四被告在继承冯国廉遗产

范围内偿还原告463万元及利息26万元；被告冯益斌对上述债务承担连带

清偿责任。判决书自本公告发出之日起经过60日即视为送达。如不服本判

决，可在公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于辽宁省

大连市中级人民法院。

山东省烟台市中级人民法院公告 崔顺福：本院受理原告黄海洙诉你

股权转让纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达（2011）烟民三初

字第348号民事判决书。自公告之日起三个月内来本院领取上述民事判决

书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后30日内，向本院递

交上诉状及副本，上诉于山东省高级人民法院。逾期未上诉的，上述判决

即发生法律效力。

山东省烟台经济技术开发区人民法院公告 宫进峰：我院受理周海英

诉你离婚纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、诉讼

风险提示书、举证通知书和开庭传票等。限你自公告之日起60日内到本院

领取上述文件，逾期即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公

告送达期满15日内和30日内，本院定于举证期满后的第4日上午9时（遇

节假日顺延）在本院民三庭公开开庭审理此案，如届时未到庭参加诉讼，

本院将依法缺席审判。

山东省烟台市牟平区人民法院公告 金成泰 （KIM SEONG TAE）：

本院受理原告李环诉你离婚纠纷一案，现依法向你公告送达(2014)牟民一

初字第129号民事判决书。自公告发出之日起3个月内来本院民一庭领取

判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后30日内，向本院

递交上诉状及副本，上诉于山东省烟台市中级人民法院。逾期未上诉的，

本判决即发生法律效力。

天津市河西区人民法院公告 宋云华、天津信裕房地产发展有限公

司：本院受理郝凤荣诉你们房屋买卖合同纠纷一案，现依法向你们公告送

达起诉书副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自发出公告之日

起，3个月内即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的30日

内，并定于举证期满后第3日上午9时在本院405法庭开庭审理，逾期则依

法缺席判决。

天津市河西区人民法院公告 JOHN ALEXANDER ASKIN:本院受

理邵斯艺诉你离婚纠纷一案已经审理终结，现依法向你公告送达 （2014）

西民一初字第749号民事判决书、宣判后权利义务告知书。自公告之日起

3个月即视为送达，如不服本判决，可在公告期满后30日内，向本院递交

上诉状及副本，向天津市第二中级人民法院缴纳上诉案件受理费，上诉于

天津市第二中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

安图县人民法院公告 金凤实、刘吉子：本院受理原告李斗哲诉被告

刘同杰、刘春凤、朴正植、金凤实、刘吉子、金圣福承包地征收安置补偿

费纠纷一案，因你们下落不明，现依法向你们公告送达（2015）安民初字

第 49号民事判决书。自公告之日起经过 60日即视为送达。如不服本判

决，可在公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于延边朝

鲜族自治州中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

北京市西城区人民法院公告 钱隽：本院受理原告北京英华房地产开发

有限公司诉被告钱德泰、第三人钱隽债权人撤销权纠纷一案，以审理终结。

本院经审理依法判决如下：撤销被告钱德泰向第三人钱隽转让北京市西城区

红土店南里小区5号楼5层2-5-502号房屋的行为。案件受理费七十元，公

告费（以实际发生数额为准）由被告钱德泰负担（于本判决生效之日起七日

内交纳）。现依法向你公告送达（2014）西民（商）初字第16166号民事判决

书。自公告之日起，60日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不

服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于北京

市第二中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

更 正 西城区米市胡同55号江洪、江梅、江涛、江勇、江澎、江文

海、江文斌、江文如、江文泽、江桂玲、田丁、田川、江桂珠、江桂兰、

江桂秋、江桂荣、江桂春、江桂芳、江桂娟、宋庆宸、宋江臣及江文治之

其他合法继承人、胡文新（北京市陶然亭江汇鑫食品店经营者）：因2015

年4月13日登报误将门牌错打成“西城区南大吉巷12号”，故此更正，另

将谈话日期变更为2015年7月10日上午9点，请携带有效证件至北京市西

城区包头章胡同6号114室拆迁办公室参加谈话。

北京市西城区房屋管理局

广东省深圳市福田区人民法院公告（2015）深福法民一初字第202号

XIE XI ZHOU谢曦宙：本院受理原告彭瑜诉你离婚纠纷一案，因你

下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》及相关规定，向你公告送达

民事起诉状副本、开庭传票、应诉通知书和举证通知书。自本公告发出之日

起，经过三个月，即视为送达。你提出答辩状的期限为公告送达期满后的三

十日，举证期限为公告送达期满后的三十日。开庭时间为2015年11月17日

14时30分，开庭地点为本院第七审判庭，逾期将依法判决。特此公告。

《康定情歌》 的故乡康定市，于
2015 年 2 月由国务院批准设立。按照
近几届党委政府把康定打造成“中国
情歌城”的发展目标，市住房和城乡
规划建设部门坚持“科学规划、依法
建设、规范管理、服务民生”的指导
思想倾力建设。目前，一个既具现代
化气息又具有多民族特色融合的高原

“卫星城市”已经成型。
规划先行。康定市先后委托中规

院、北大土人、省规院等国内一流设
计单位，高规格启动编制了康定全域
发展战略、城市总规 （修编）、老城
开放空间改造、综合交通体系、康定
新城建筑色彩、康定老城历史记忆重
构、新都桥集镇等系列重点规划，仅
2014 年，就研究通过了康定北门棚户

区改造、康定国际温泉城规划等 46 个
项目。

强力建设。康定市率先对东关片
区 的 老 旧 房 及 “ 瓶 颈 ” 地 段 进 行 改
造，一条宽 25 米的入城“情歌大道”
建成；继后大手笔的实施了一大批旧
城迁建、茶马古道、护河栏杆、特色
风貌、情歌 （休闲） 广场、汽配城、
溜溜城等建设项目，尤其是一个规划
面积约 3 平方公里、概算投资 20 亿的
榆 林 新 城 于 2005 年 5 月 开 工 。 截 至
2014 年 底 ， 康 定 城 建 成 区 面 积 已 由
2004 年的 1.18 平方公里增加至 6 平方
公里左右。

八方筹资。自 21 世纪初以来，康
定采取放宽市场准入、一个“市场”
经营、公开拍卖经营和冠名权等多渠

道、宽领域的方式，已筹集和引进了
各类建设资金百亿元左右，为加速推
进“情歌城”的建设进度提供了强有
力的资金保障。

文化深邃。按照明末川西仿古风
格，康定市对新市前街、新市后街等
数条街道进行了风貌改造；依据藏汉
茶马互市而成就的康定，在东关、将
军桥、新城道旁等重要地段，兴建了
背茶、饮茶、驮运雕塑；对将军桥东
面打造的“溜溜城”，既保留古旧居
民 区 ， 又 重 建 了 康 定 的 “ 西 康 老 戏
台”；以雕像、雕刻、浮雕等艺术形
式重构了康定旧城的历史记忆，分别
在原址上构建了瓦斯碉锅庄、岳钟琪
雕像、郭达将军雕像、真元堂记忆浮
雕、水井子记忆景观墙等；在护河栏

杆、休闲广场、交叉路口、人口流动
量大的地方，绘画着象征吉祥幸福的
八宝图，龙、狮及藏民族英雄史诗的
格萨尔王等。 （红梅 付信福）

溜溜康定打造“中国 情 歌城”溜溜康定打造“中国 情 歌城”

霓虹下的康定城一隅。方世吉摄
地处康定黄金地段的雕塑地处康定黄金地段的雕塑————““背水姑娘背水姑娘””

大陆游客赴台观光，台北故宫博物院几乎是必看
景点。据院长冯明珠透露，作为今年 90周年院庆最大
献礼，台北故宫南院区将于12月28日开馆试营运。试
营运为期半年，前3个月免费对外开放。台行政当局6
月 16日召开观光发展推动委员会会议，为台北故宫南
院开张预做“抢客”部署。冯明珠预估，第一年将吸
引逾100万参观人次。

作为南台湾观光教育文创重镇，占地 68公顷、耗
资近 80亿元 （新台币，下同） 的台北故宫南院让很多
人充满期待。

“故宫南院”长啥样？

台北故宫南院位于台湾嘉义县太保市，被定位为
“亚洲艺术文化博物馆”，院区共规划有博物馆区、景
观园区与人工湖区，预定今年10月完工。

跟台北故宫占地仅 18公顷比起来，南院面积大多
了。台北故宫拥有近 70万件文物，但展览面积不足万
平米，很多文物存在储藏室里没办法展出。展馆拥
挤，早在上世纪 90年代就出现端倪，当时便有扩建的
呼声。2000 年后，台湾在“南北平衡”思路的催化
下，出台了“故宫于台北以外地区另建分院”的政
策，嘉义在竞争中胜出，当时县政府专门辟出 70公顷

土地，让未来的展览不再有局
促的苦恼。

除了大，故宫南院更强调
设计的美感。目前主体工程已
接近完工，从空中俯视犹如一
座盖在水上的华丽博物馆。刚
竣工的“景观桥”在夜晚灯光
造景下显得风情万千。兴建单
位“内政部营建署”表示，该
桥造型是采用书法中草书的形
式，以双圆弧曲线营造妍美流
畅的动态气势。

南院的整体设计由台湾知
名 建 筑 师 姚 仁 喜 负 责 。 他 介
绍 ， 在 设 计 中 运 用 “ 龙 ”、

“象”、“马”等元素，象征亚洲
三 股 主 流 文 明 —— 华 夏 、 印
度、波斯在历史长河中的互动
交流与独特的生命力。同时，
建 筑 物 也 透 过 书 法 艺 术 的 飞
白、浓墨、渲染笔法概念，以3
个行云流水般的量体融入嘉南
生态地景中。

此外，整体建筑结合绿色工法、绿色材料、绿色
设计及绿色能源，打造节能减碳的“钻石级”环保建
筑。考虑到南台湾多震多雨，为确保文物安全，特别
强化防震、防洪功能。

里面有啥可看的宝贝？

12月28日开馆后，人们到故宫南院能看到什么？
院方早有准备，已规划开幕 10大首展，包括“佛

陀形影——院藏亚洲佛教艺术之美”、“芳茗远播——
亚洲茶文化展”、“越过昆仑山的珍宝——院藏伊斯兰
玉器特展”、“蓝白辉映——院藏明代青花瓷特展”
等。冯明珠表示，考虑到南院是一座亚洲艺术文化博
物馆，首展将展示台北故宫典藏文物及海外重量级文
物，并会借鉴各种创新与高科技的展示方式。

除文物展览外，在南院的景观园区也有文艺大师
加持。张大千旅居巴西时居住的八德园的3方手泽巨石
——“盘阿”、“潮音步”、“五亭湖”，未来将安置在

“大千石庭”之中。
即便如此，岛内依旧有人不看好南院，直言馆内

以征集来的亚洲各地文物为主，含金量跟台北本部没
法比，别指望能看到多少“真正的典藏”。真是如此
吗？

有“立委”质疑故宫南院的文物都是新购，到现
在也无法提供典藏清单。有“立委”抱怨，南院镇馆
之宝到底是哪件文物，到目前仍莫衷一是。也有“立委”
建议，将翠玉小白菜移至南院展览，让更多人愿意进场。
对此，冯明珠的响应是，小白菜是否移到南院，要“尊重
策展专业”；南院建有6大库房，“必然会有典藏文物”；至
于品项有哪些，“各单位还在评估中”。

记者从旁边观察，争论的焦点是台北故宫的宝物
到底会不会南下进驻。台北故宫副院长何传馨表示，
哪些文物适合放置在南院永久典藏管理，还需再讨
论。南院处副处长王士圣指出，典藏文物南迁是大工
程，除了各个库房的温湿度不同，南院新盖好的水泥
建筑也会释放对文物有害的物质，通常得经过两年的
养置期，才能达到适合储藏的环境。此外，每件典藏
品都有编号，如果要移库房，会牵动 70万件典藏品重
新编号，这需要大量的时间。

喊了多年，为何拖到现在？

嘉义县政府综合规划处长李明岳说，目前县政府
已拟定包括高铁接驳、自行车旅游、文创商品共 33项
配套措施，让游客有一个便捷舒适的参观环境，年底
试营运后还会进一步补强。

故宫南院从2003年10月破土动工，到今年终将修
成正果。

但围绕故宫南院的议题，岛内各方争吵了也超过
10年。受天灾打断和人为因素影响，建设作业又屡出
纰漏，所以过程中几度变更，数次延迟。

有人说，故宫南院的建设应该遵循艺术规律，包
括经济规律，但在岛内政治挂帅的环境下，南院注定
是命途多舛。绿营执政时本来规划 2008年开馆，因特
别预算无法在“立法院”通过，只能延期。马英九上
台后一度计划在 2012 年开馆，但 2009 年“八八风灾”
造成工地淹水高达夸张的 10.3 米深，加上工程建设纰
漏不断，甚至需要重新招标，所以再度延期。

南院和台北故宫的定位以及差别，也是绿营时常
拿出来敲打执政的国民党的话题。相比本部，南院的
定位一直飘忽不定，开始是“亚洲博物馆”，后来又传
出有意变更为“花卉博物馆”或“西游记主题馆”，因
为嘉义县政府强烈反对，现在又回归最初的定位。中
间的种种博弈和算计，让外界看得如同云里雾里。

如今各方终于暂时消停了。在当局有关人士描述的
愿景里，南北故宫在精心策展与文创规划下，将如法国
卢浮宫和卢浮宫朗斯分馆间的密切关系，两个院区交相
辉映，创造“南北双星”双亮点，也借机纾解台北故宫人
满为患的观光潮。 （本报台北6月 16日电）

设在南台湾嘉义县 历经十余年风雨劫

第二座“台北故宫”揭开神秘面纱
本报记者 任成琦 吴亚明

在建中的台北故宫博物院南院 （资料照片）在建中的台北故宫博物院南院 （资料照片）

本报北京6月16日电（白强） 由中央人民广播电台中华
之声和北京市朝阳区商业联合会联合主办，台湾“中华海峡
两岸餐饮连锁经营协会”协办的第五届“海峡两岸美食文化
论坛”今天在京开幕。众多两岸餐饮企业参与论坛，其中台
湾嘉宾70多人。

中央人民广播电台副台长赵铁骑致辞。中国烹饪协会会
长姜俊贤说，随着时代发展，两岸餐饮业都面临不少新课
题，例如将中餐推向国际市场、应对互联网经济挑战等。

开幕式上播放了国民党副主席郝龙斌、台“观光局”副
局长刘喜临、台南市长赖清徳的视频致辞。主办方颁发了

“两岸美食文化交流活动”十大名人、名店、名厨、名菜等奖
项，两岸名厨现场表演了精彩绝技。北京花家怡园“魔幻厨
王”王军的独轮车飞刀削面、台北圆山大饭店主厨许龙光的

“千丝菊花豆腐”、玉林集团韩国孝大师的“麻姑献寿”雕刻
等绝技构思独特，手法娴熟，令观众称奇。

“中华之声”的美食节目《口口声声》开播以来，开创了
由两岸著名美食家、主持人联手录制播出美食节目的新模
式。他们与北京市朝阳区商联合作，轮流在海峡两岸举办5届
论坛，以“中华美食·全球共享”为主题，围绕中华餐饮文化
的弘扬与传承、两岸特色菜肴的创新与融合、两岸餐饮业的
发展方向及营销策略等问题进行深入探讨。

本报台北6月16日电（记者吴亚明、任成琦） 海峡两岸
经贸交流协会台北办事处今天在台北正式揭牌，这是继机电
商会台北办事处后大陆在台设立的第二家经贸社团办事处。
海贸会名誉会长房爱卿、海贸会会长王辽平、台湾海基会董
事长林中森等出席揭牌仪式并致辞。

房爱卿表示，该办事处的设立是“两岸双方贯彻落实
ECFA （两岸经济合作框架协议） 的重要举措，是两岸制度化
协商的重要成果。”

海贸会台北办事处主任罗宏主持揭牌仪式。据介绍，海
贸会台北办事处的宗旨是协助海贸会开展两岸贸易投资促进
活动，主要业务包括：与台湾经贸团体、企业建立业务联
系；加强交流与合作，协助会员及相关企业开展两岸贸易、
投资、展览、培训、经贸论坛等经贸活动；提供咨询服务，
开展相关经贸推广活动。

海贸会台北办事处揭牌

两岸餐饮界京城论美食

6月16日，“海峡百姓论坛”在福建省武夷山市举行，两
岸近1100人共话两岸姓氏渊源，共叙乡亲情缘。图为两岸宗
亲互赠礼物。 新华社记者 张国俊摄